
 

 

LISTA DE CONTEMPLADOS PARA TRATAMENTO ODONTOLÓGICO 
SESC CALDAS NOVAS 

 
Importante: Para agendar o início do tratamento, o cliente contemplado deverá entrar em 

contato com a clínica odontológica do Sesc Caldas Novas pelo telefone (64) 3455-9405 ou 
pelo WhatsApp (64) 3455-9405, entre os dias 10/01/2025 a 17/01/2025. O não contato 
dentro do prazo resultará na perda da vaga, sendo necessário realizar uma nova pré-
inscrição no mês seguinte. 

 
Horário de funcionamento da clínica odontológica (segunda a sexta-feira):  

− Vespertino: 12h às 16h 

− Noturno: 17h às 21h 
 
 
 
 
 
 

TURNO VESPERTINO ( 13 VAGAS) 

NOME MATRÍCULA SESC 

1. ADA FERREIRA DE MELO 0210-2395-5 

2. ADLLER DA CRUZ ARAUJO 0210-11291-3 

3. ANA VITORIA MOURA DE SOUSA 0210-8723-8 

4. GABRIEL GONZAGA DE CASTRO 0210-6150-1 

5. HALITA ALVES SILVA 0210-1976-0 

6. KAUE DE SOUZA 0210-7282-0 

7. MAGDA VALERIA DE SOUZA 0210-7345-7 

8. MARADONA PAULINO DA SILVA 0210-3483-2 

9. MARCOS VINICIUS DA CONCEICAO 0210-10591-0 

10. VERA LUCIA DA SILVA 0237-8430-4 

11. JHEICE CRISTINE DORNELES MOURA DE SOUSA 0210-4193-8 

12. JOSE CARLOS DA SILVA 0210-5587-3 

13. LIVIAN SILVERIO DA SILVA DE ALENCAR 0210-8696-6 

14. PEDRO LOURENCO DE ALENCAR 0210-8696-5 
 

TURNO NOTURNO ( VAGAS) 

NOME MATRÍCULA SESC 

1. ADRIANE VILELA REIS CABRAL 0210-59-2 

2. ALEJANDRA DA SILVA RODRIGUES 0298-28604-8 

3. ALICE SOPHIA FERREIRA MARQUES DOS SANTOS 030-23269-8 

4. ALINE CASSIA CASTILHO FAGUNDES 0210-10028-2 



 

 

5. ALINY RODRIGUES 0210-6150-0 

6. ANA KAROLLINY LIMA RIBEIRO 0210-6826-4 

7. ANDRE CARDOSO 0210-6183-4 

8. ANGELICA APARECIDA FERREIRA DA SILVA 0210-8035-4 

9. AQUILA BEATRIZ RIBEIRO DIAS 0210-10368-3 

10. BENJAMIN LORENZO MARQUES LOPES DOS SANTOS 030-23269-6 

11. CARLOS MIGUEL PITA CARVALHO RODRIGUES 0210-7855-6 

12. CARLOS ROBERTO ROSA NETO 0210-6211-0 

13. CELISMAR SANTANA NAVES 0210-3598-9 

14. DAMARIS LIMA DE SOUSA BARBOSA 0210-7237-2 

15. DANIEL VILELA REIS CABRAL 0210-3684-0 

16. DIANA DA SILVA DIAS 0210-66-1 

17. EDVALDO FRANCISCO DA SILVA 0210-732-8 

18. EMILLY ALVES DO NASCIMENTO 0210-11532-6 

19. FELIPE COSTA DA SILVA 0210-6017-1 

20. FERNANDA LINO BATISTA DE OLIVEIRA 0210-10564-8 

21. GABRIEL GONZAGA DE CASTRO 0210-6150-1 

22. GILMARA FERREIRA NUNES 0210-8765-4 

23. GILSIMONE PEREIRA DE CARVALHO 0210-1742-6 

24. GUILHERMY OLIVEIRA DA SILVA 0210-6415-5 

25. HALITA ALVES SILVA 0210-1976-0 

26. HILLARY LIMA RIBEIRO 0210-6826-5 

27. ISAQUIEL CARDOSO DA SILVA 030-13442-1 

28. JABES GABRIEL SOARES LINO 0210-5505-7 

29. JACINEIVA ROCHA DOS SANTOS 0210-1825-7 

30. JEAN CARLOS MARTINS DE OLIVEIRA 0210-2852-3 

31. JHEICE CRISTINE DORNELES MOURA DE SOUSA 0210-4193-8 

32. JOSE ANTONIO DE OLIVEIRA 0210-7206-7 

33. JOSE CARLOS DA SILVA 0210-5587-3 

34. JOSE FELIPE PIRES DOS SANTOS 0210-10107-8 

35. JOSE FILIPE OLIVEIRA FARIAS 0210-7941-4 

36. JOSIANA FERREIRA DA SILVA RIBEIRO 0210-7963-5 

37. KASSIA MARIA COSTA DE OLIVEIRA 0210-3052-6 

38. KAUE DE SOUZA 0210-7282-0 

  



 

 

39. LAISE DO VALE DE SOUZA LIMA 0210-4162-7 

40. LEVI VILLELA DOS SANTOS 0210-9260-4 

41. LIVIAN SILVERIO DA SILVA DE ALENCAR 0210-8696-6 

42. LUCIANA MARQUES LUIZ DOS SANTOS 0237-24838-6 

43. MAGDA VALERIA DE SOUZA 0210-7345-7 

44. MARADONA PAULINO DA SILVA 0210-3483-2 

45. MARCIELLE NASCIMENTO VILLELA DOS SANTOS 0210-4104-4 

46. MARCOS VINICIUS DA CONCEICAO 0210-10591-0 

47. MARIA APARECIDA MENDES FERREIRA 0210-4427-8 

48. MARIA HELENA CASTRO DANTAS 0210-10397-5 

49. MARIA ISABEL OLIVEIRA FARIAS DA CUNHA 0210-11559-7 

50. MARIA LUIZA OLIVEIRA DA SILVA 0210-9011-5 

51. MARTA BEZERRA GOMES 0210-9410-4 

52. MUNYC IHORRANE PITA RODRIGUES 0210-7855-5 

53. NICOLLAS EDUARDO FERREIRA MARQUES DOS SANTOS 030-23269-7 

54. PEDRO HENRIQUE COSTA DA SILVA 0210-7216-3 

55. PEDRO LOURENCO DE ALENCAR 0210-8696-5 

56. ROSILDA FEITOSA SABINO 0210-7329-9 

57. ROSIMAR MORAES DA SILVA 0283-5137-8 

58. SARAH HADDAD 0210-11284-0 

59. SILVIO FARIAS DA CUNHA 0210-1487-1 

60. TAYNARA CAROLINA DA SILVA 0210-297-9 

61. THAYNARA DE OLIVEIRA SOUZA 0210-8025-2 

62. VALDETE PAULA DA SILVA 0210-297-8 

63. VALDIRENE DURAES DE ABREU TAVARES 0210-10052-6 

64. VANDERLEIA DA SILVA LIMA 0210-3445-3 

65. VERA LUCIA DA SILVA 0237-8430-4 

66. ZELIA MARIA ESTEVAO 0210-10926-5 

 


